国立研究開発法人審議会

新エネルギー・産業技術総合開発機構部会（第２０回）

議事要旨

○日時：令和４年１月２８日（金）１４：００～１５：００

○場所：WEB会議

○出席者

渡部部会長、高井委員、竹内委員、吉村委員、渡辺委員

○議題

１．国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構第４期中長期目標の変

更（案）について

○議事概要

１．国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構第４期中長期目標の変

更（案）について

   国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構第４期中長期目標の

変更（案）について、事務局から説明を行い、委員から意見等が述べられた。

○問い合わせ先

経済産業省産業技術環境局研究開発課新エネルギー・産業技術総合開発機構室

Tel：03-3501-1948

Fax：03-3501-7877

以上